МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА ПЕРВОЕ МАЯ
МБОУ   СОШ поселка Первое Мая
171287,Тверская область ,Конаковский район, поселок Первое Мая
телефон 62-516

ПРИКАЗ

27.11.2013г.                                                                                                                  №58
О создании рабочей группы
по внесению изменений в
локальные акты МБОУ СОШ поселка Первое Мая
в связи  с использованием электронного журнала

С целью организации учебного процесса на основе внедрения информационных технологий и внесения изменений в локальные акты школы в связи с введением электронных журналов
                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внесению изменений в локальные акты школы в связи с использованием электронных журналов.
2. Включить в состав рабочей группы следующих работников:
- заместителя директора по УВР Шалагину Н.А.;
-заместителя директора по ВР Новгородскую Н.Л.
-учителя начальных классов, руководителя МО учителей начальных классов Бодрову О.Н.;
-учителя русского языка и литературы, руководителя МО учителей гуманитарного цикла Аванесян С.В.
-учителя географии, руководителя МО учителей естественно-математического цикла Комкова В.А.
-учителя начальных классов, председателя профсоюзной организации школы Ларионову Г.А.
3.Ответсвенность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Шалагину Н.А.
4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Вьюнова Н.В.

С приказом ознакомлены:                                            Шалагина Н.А.

	Новгородская Н.Л.

	Бодрова О.Н.

	Аванесян С.В.

                                                                                          Комков В.А.

                                                                                         Ларионова Г.А.